
Na temelju članka 28. stavka 8. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
152/14, 07/17, 68/18 i 98/19) i članka 58. stavak 1. podstavak 6. Statuta Osnovne škole „Antun 
Nemčić Gostovinski“ Koprivnica, a nakon provedenih rasprava na sjednicama Učiteljskog 
vijeća i Vijeća roditelja,  na prijedlog ravnateljice Gordane Gazdić – Buhanec, dipl. ing. biol., 
Školski odbor na 49. sjednici održanoj 24. prosinca 2019. godine donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 

o donošenju I. Izmjena i dopuna Godišnjeg plana i programa rada  

Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica za školsku godinu 

2019./2020. 

 
 

I. 

 
Školski odbor donosi I. Izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa rada Osnovne 

škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica za školsku godinu 2019./2020. 
 

 

II. 

 
Tekst I. Izmjena i dopuna Godišnjeg plana i programa rada OŠ „Antun Nemčić 

Gostovinski“ Koprivnica za školsku 2019./2020. godinu sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
       III.  

 
Izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa rada iz Točke I. ovog Zaključka bit će 

dostupne na mrežnim stranicama škole poštujući odredbe Zakona o zaštiti osobnih podataka. 
 
        IV. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 602-02/19-01/7 
URBROJ: 2137-29-17-01/94 
U Koprivnici, 24. prosinca 2019. 
 
 

PREDSJEDNIK: 

 
 
 
 

Goran Višak, prof. 
 
 


